ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
общего собрания членов

Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков»

Дата проведения собрания: «25» октября 2016г.
Место проведения: 109047, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34, корп. 10
Время начала регистрации участников собрания: 15:00.

Время открытия общего собрания: 15:20.

Время закрытия общего собрания: 16:20
Повестка дня:

1. Утверждение состава дисциплинарного комитета Союза.

Принятые решения:
1. Избрать в состав дисциплинарного комитета Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» членов Союза, соответствующих требованиям, предъявленным к кандидатам в члены дисциплинарного комитета Союза:

Аносова Алексея Михайловича, начальника отдела оценки недвижимого и движимого имущества, оценщика I категории ООО "Центр независимой экспертизы собственности" (ЦНЭС),

Бурцева Игоря Геннадьевича, директора, оценщика I категории ООО «Бюро оценки»,

Куликову Анну Владимировну, начальника отдела оценки имущества, оценщика I категории ООО "Территориальное Агентство Оценки».

Председатель собрания                                  Рогич А.В.

Секретарь собрания                                        Клименко И.В.